ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๘ โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงรายกิตติรัตน์     
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    2     มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจโท 
                 (เทพสวัสดิ์  สภุาวรรณ) 
  รอง ผู้กำกับการ สืบสวน สถานีตำรวจภูธรบุญเรือง